DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO AMBIENTAL AO
SOCIOAMBIENTAL: A PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL
SOBRE O CONCEITO DE MEIO AMBIENTE de autoria de BRENDA ELLEN RIBEIRO DA
SILVA, JUCILENE MONTEIRO DA SILVA, ALDERIR ANSELMO, MAGNUS JOSÉ BARROS
GONZAGA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15379

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15379